園芸高温対策支援事業用

第３－１号様式（実績報告書）園芸高温対策等支援事業用

令和７年　　　月　　　日
年月日
　京都府知事　西脇　隆俊　　様

住　　所　京丹後市
申請者名

令和　年度農業経営基盤強化（高温対策等）事業補助金
実績報告書

[bookmark: _Hlk152318105][bookmark: _GoBack]令和　年　　月　　日付け京都府丹後広域振興局）指令第　　　　号で交付決定のあった上記事業を完了したので、農業経営基盤強化（高温対策等）事業実施要領第３の４の規定により、その実績を報告します。

記

１　事業実績
事業明細書（別紙２）及び取得財産管理台帳（別紙３）のとおり

２　収支決算
収入の部                                               　　　（単位：円）
	区分
	本年度
精算額
	本年度
予算額
	比　較　増　減

	増
	減

	府補助金

	自己資金

	その他

	合　　計

　  注）消費税相当額は、自己資金へ含めること。

　支出の部                                                     （単位：円）
	区分
	本年度
精算額
	本年度
予算額
	比　較　増　減

	増
	減

	園芸高温対策等支援事業

	合　　計

注）合計は収入、支出ともに事業計画書の事業費（税込）の計と一致させること。

３　添付書類
（１）事業明細書（別紙２）
（２）契約書又は発注書（口頭発注の場合は不要）
（３）納品書
（４）請求書（実績報告時点で請求されていない場合は不要）
（５）領収書（実績報告時点で支払いが完了していない場合は不要）
（６）導入した機器等の写真（全景、型番プレート等）（参考様式：写真貼付表）
（７）取得財産管理台帳（別紙３）
（８）補助要件のセーフティネット制度への加入のうち、加入済みの場合は以下のい
ずれかの書類
①収入保険の加入承諾書又は証券の写し
②畑作物共済又は果樹共済の加入承諾書の写し
③園芸施設共済の加入承諾書の写し
④民間保険の証券の写し
⑤農産物価格安定対策事業については、農業協同組合からの証明書
（９）その他、知事が必要と認める書類